Определить победителем закупок способом запроса ценовых предложений по лоту 
№1-12 потенциального поставщика ИП «Байбатырова» 860713401435;
2. НАО «Восточно-Казахстанский университет имени С. Аманжолова» заключить 
договор о закупе с ИП «Байбатырова» по лоту №1-12 на общую сумму 2 735 640 (два 
миллиона семьсот тридцать пять тысяч шестьсот сорок) тенге.

Результаты голосования:

За -  5 голосов 
Против -  0 голосов
Воздержавшиеся -  0 гад ац

7о/й
Председатель комиссии II % 

Зам. председателя комиссищАу?

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

енбек Ж.Б.

арапиева Г.Д.

Раева Д.М.

Николаева В.Н.